

PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 55/2025*

Na publicação da matéria em epígrafe, na edição de 13/6/2025, na pág. 6, no fecho, onde se lê:

“Gil Pereira”, leia-se:

“Gil Pereira (PSD) – Adriano Alvarenga (PP) – Alencar da Silveira Jr. (PDT) – Antonio Carlos Arantes (PL) – Arnaldo Silva (União) – Betinho Pinto Coelho (PV) – Bim da Ambulância (Avante) – Cassio Soares (PSD) – Coronel Henrique (Republicanos) – Delegado Christiano Xavier (PSD) – Doorgal Andrada (PRD) – Doutor Wilson Batista (PSD) – Duarte Bechir (PSD) – Eduardo Azevedo (PL) – Gustavo Valadares (PMN) – Hely Tarquínio (PV) – João Magalhães (MDB) – Lincoln Drumond (PL) – Lud Falcão (Pode) – Mauro Tramonte (Republicanos) – Noraldino Júnior (PSB) – Professor Wendel Mesquita (Solidariedade) – Raul Belém (Cidadania) – Roberto Andrade (PRD) – Rodrigo Lopes (União) – Sargento Rodrigues (PL) – Tito Torres (PSD) – Zé Guilherme (PP)”.

* – Errata publicada na edição de 14/6/2025, nas págs. 9 e 10.

ATOS DA MESA DA ASSEMBLEIA*

Na publicação da matéria em epígrafe, na edição de 13/6/2025, na pág. 38, onde se lê:

“Cláudia Cristina Moura Dias”, leia-se:

“Cláudia Cristina Mota Dias”.

* – Errata publicada na edição de 17/6/2025, na pág. 9.